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Transformateur professionnel

2x4000V, 10mA, primaire 415V, 50hZ

sans cable d'alimentation

Type Portotecnica.

Roccordement cables ht. via con connecteurs @4.00

contact@kleom.fr
Tel. 0562 21 12 24
Fax. 0562 21 12 41
https://iwww.kleom.fr

Transfo THT 415 volts
10m/amp cable THT a clipser

Ref. AR-3524200

Ce transformateur THT peut étre monté sur divers modeles de NHP.

Type de matiére
Voltage

Puissance
Fréquence

Poids

Dimension, largeur
Dimension, hauteur

Diamétre extérieur

Ampéres (A)
Hertz (Hz)
Kilogrammes (Kg)
Millimétres (mm)
Millimétres (mm)

Millimétres (mm)

PVC, cuivre
380/415
0.03

50/60

1.9

107

68

85
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